
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Mořice

Mořice 68, 798 28 Mořice
tel.č.: 582 388 327 | e-mail: obec@morice.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Mořice

konané dne 15. 12. 2021 v sále sokolovny od 18:00 hod.

1. Úvod, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu

1.1. Určení zapisovatele

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zapisovatelku zápisu PharmDr. Renatu Olejníčkovou.

Moje poznámka

1.2. Volba ověřovatelů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mořice volí ověřovateli zápisu Milana Jaroše a Ing. Janu Nevrlou.

Moje poznámka

1.3. Schválení programu

Oproti původnímu návrhu starosta vyřazuje z návrhu programu bod Ostatní a další body nechává přečíslovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje program veřejného zasedání:

1. Úvod, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu

1.1. Určení zapisovatele

1.2. Volba ověřovatelů

1.3. Schválení programu

2. Rozpočtová opatření
3. Koncepce rozvoje obce 2021+
4. Darovací smlouva DSO Hanácký venkov

5. Diskuze a závěr

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2. Rozpočtová opatření

Zastupitelé projednali rozpočtové opatření č. 17, kdy příjmová část tvoří částku 448 599 Kč, výdajová část
částku 448 599 Kč. Rozpočtové opatření č. 17 tvoří na příjmové straně mimo jiné daň z příjmů fyzických osob,
daň z příjmu právnických osob, daň z DPH, daň z hazardních her, daň z nemovitých věcí, dotace na pořízení
Rideru pro údržbu hřišť, dotace na pořízení vybavení Zámecké knihovny, dotace ÚP na platy VPP, vyúčtování
elektrické energie kroužek, nájmy z bytů, vyúčtování elektrické energie v bývalém bytě ZŠ, příjmy z uložení
kovového odpadu, přijmy od EKO-KOM - zajištění zpětného odběru odpadu, příjmy reklama Cetin. Na výdajové
straně se mimo jiné jedná o topenářské práce v kroužku, záloha plynu byt Procházka, výměna oken bytové
prostory pošta, vodoinstalatérské práce v bývalé prodejně na poště, výměna oken nebytové prostory pošta,
naúčtování UZ na platy VPP, odvody zdravotního pojištění zastupitelů, Mořický zpravodaj,  vedení Pověřenec,
kontrola hasících přístrojů, kupní smlouva p. č. 2532, směnná smlouva p. č. 2230, poplatky návrhu na vklad p.
č. 2230 a p.č. 2532, ponížení nespecifikované rezervy, naúčtování Org z úvěrového účtu, přecenění rozpočtu -
rekonstrukce  propustných  ploch,  nákup  Rideru  pro  údržbu  hřiště,  naúčtování  UZ  na  pořízení  vybavení
Zámecké knihovny Mořice.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 17, kdy příjmová část tvoří částku
448 599 Kč, výdajová část tvoří částku 448 599 Kč.

Přílohy:
Schválené rozpočtové opatření č. 17

Moje poznámka

3. Koncepce rozvoje obce 2021+

Zpracování programu rozvoje obce bylo tématem celý rok. Zpracovatelem koncepce rozvoje obce byl Institut
veřejné správy ESF MUNI Brno. Do zpracování se zapojili občané obce, děti z MŠ, komise rozvoje a další.
Všem patří  poděkování.  Koncepce  byla  veřejně  projednána  s  občany  obce  a  vyvěšena  na  webu obce  k
připomínkám. Poslední drobné úpravy učinila komise rozvoje obce na svém prosincovém zasedání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  program  rozvoje  obce  na  období  2021-2027  "Mořice  2021+",
který má platnost do 31. 12. 2027.

Přílohy:
Návrh koncepce

Moje poznámka

4. Darovací smlouva DSO Hanácký venkov

Obec Mořice je zapojena do projektu Doplnění systému pro separaci KO DSO Hanácký venkov II, projekt
administruje DSO Hanácký venkov. Obdrželi jsem dotaci ve výši 85 % na nákup velkoobjemových kontejnerů a
kontejnerů na sklo a další komodity, naše spoluúčast bude v roce 2022 ve výši 69 496,30 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy  s  DSO  Hanácký  venkov  ve  výši
69 496,30 Kč na spolufinancování projektu "Doplnění systému pro separaci KO DSO Hanácký venkov II".

Přílohy:
Darovací smlouva DSO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Moje poznámka

5. Diskuze a závěr

Moje poznámka


